
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

от 16.08.2024 № 16/60 

 

О признании утратившим силу решения Совета депутатов 

городского поселения Одинцово Одинцовского муниципального района 

Московской области от 28.03.2017 № 14/44 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Московской области от 25.01.2019 № 2/2019-ОЗ  

«Об объединении территорий поселений Одинцовского муниципального района и 

территории городского округа Звенигород», Распоряжением Комитета по 

архитектуре и градостроительству Московской области от 16.08.2021 № 27РВ-278 

«Об утверждении порядка согласования переустройства и (или) перепланировки 

помещений в многоквартирном доме органами местного самоуправления 

городских округов Московской области, положения о приемочных комиссиях по 

приемке выполненных работ при переустройстве и (или) перепланировке 

помещений в многоквартирном доме, административного регламента по 

предоставлению органами местного самоуправления городских округов 

Московской области государственной услуги «Согласование переустройства и 

(или) перепланировки помещений в многоквартирном доме»,  

Уставом Одинцовского городского округа Московской области, Совет депутатов 

Одинцовского городского округа Московской области 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского 

поселения Одинцово Одинцовского  муниципального района Московской области  

от 28.03.2017 № 14/44 «Об утверждении Положения о порядке согласования 

переустройства и/или перепланировки нежилых помещений в многоквартирных 

жилых домах и приемки выполненных работ по переустройству и/или 

перепланировке нежилых помещений в многоквартирных домах». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Опубликовать настоящее решение в официальном средстве массовой 

информации Одинцовского городского округа и разместить на официальном 

сайте Одинцовского городского округа в сети «Интернет». 

 

Председатель Совета депутатов  

Одинцовского городского округа      Т.В. Одинцова 

 

Глава Одинцовского городского округа      А.Р. Иванов 


